PROPOSIÇÃO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 2, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018.
Altera dispositivos da Lei Complementar nº 102, de 14 de junho de 2017, que “estabelece o Plano Diretor do Município de Cláudio e dá outras providências”.

O Povo do Município de Cláudio, Estado de Minas Gerais, por seus representantes legais, aprovou e segue para sanção do Poder Executivo, a seguinte Proposição de Lei Complementar:

Art. 1º  O Anexo I da Lei Complementar nº 102, de 14 de junho de 2017, que “estabelece o Plano Diretor do Município de Cláudio e dá outras providências”, passa a vigorar pelo Anexo Único desta Lei.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cláudio (MG), 27 de fevereiro de 2018.
GERALDO LÁZARO DOS SANTOS

Presidente

FERNANDO TOLENTINO

1º Secretário
Alc - 1/2